

JBC Holding Aalborg ApS

CVR-nr. 31631165

Evasvej 7

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jesper Bødker Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBC Holding Aalborg ApS

Evasvej 7

9000 Aalborg

CVR-nr.: 31631165

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Bødker Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 genereret et overskud på 258 t.kr., som anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.405)	(8.868)
Driftsresultat		(9.405)	(8.868)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		326.667	0
Andre finansielle indtægter		0	450
Andre finansielle omkostninger		(6.209)	(6.091)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		311.053	(14.509)
Skat af ordinært resultat	1	(52.849)	0
Årets resultat		<u>258.204</u>	<u>(14.509)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		157.004	(114.309)
		<u>258.204</u>	<u>(14.509)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		756.000	756.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>756.000</u>	<u>756.000</u>
Anlægsaktiver		<u>756.000</u>	<u>756.000</u>
Andre tilgodehavender		0	18.234
Tilgodehavende selskabsskat		19.018	0
Tilgodehavender		<u>19.018</u>	<u>18.234</u>
Likvide beholdninger		<u>267.144</u>	<u>103.524</u>
Omsætningsaktiver		<u>286.162</u>	<u>121.758</u>
Aktiver		<u><u>1.042.162</u></u>	<u><u>877.758</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		391.301	234.297
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>617.501</u>	<u>459.097</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		415.096	409.096
Langfristede gældsforpligtelser		<u>415.096</u>	<u>409.096</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.065	2.065
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.565</u>	<u>9.565</u>
Gældsforpligtelser		<u>424.661</u>	<u>418.661</u>
Passiver		<u><u>1.042.162</u></u>	<u><u>877.758</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	234.297	99.800	459.097
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	157.004	101.200	258.204
Egenkapital ultimo	125.000	391.301	101.200	617.501

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	52.849	0
	52.849	0
2. Finansielle anlægsaktiver		Andre vær-
Kostpris primo		dipapirer og
Kostpris ultimo		kapitalandele
		kr.
		756.000
		756.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		756.000